

- Uczestnicy postępowania -

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu w drodze powiatowej 4700 S - ul. Sobieskiego w Wojkowicach wraz z wykonaniem projektu”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy

• **z dnia 08.08.2017 r.:**

**Pytanie 1:** Prosimy o potwierdzenie, że posesja nr 393 przy ul. Sobieskiego, o której Zamawiający pisze w Opisie Przedmiotu Zamówienia punkt 2.13 to teren zlokalizowany u zbiegu ul. Starej i ul. Jana II Sobieskiego po zachodniej stronie ul. Starej.

**Odpowiedź 1:** Zamawiający informuje, że posesja o którą pyta Wykonawca ma nr 396 i jest zlokalizowana na styku ul. Starej i ul. Jana III Sobieskiego.

**Pytanie 2:** Jaki zakres prac Zamawiający rozumie poprzez zapis: Przebudowa zjazdu i bramy do posesji nr 393 przy ul. Sobieskiego:

a) Czy w zakresie robót Wykonawcy będzie projekt i przebudowa ogrodzenia (w tym bramy wjazdowej) posesji nr 393?

b) Czy Zamawiający posiada zgodę właściciela posesji na przebudowę zjazdu i bramy do posesji nr 393?

c) W którym miejscu planowany jest wjazd i brama do posesji nr 393?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający zmienia zapis w pkt 2.13 w Opisie przedmiotu zamówienia na „Przebudowa zjazdu i bramy do posesji 396 przy ul. Sobieskiego” oraz informuje:

a) Tak, w zakresie robót Wykonawcy będzie projekt i przebudowa ogrodzenia wraz z bramą wjazdową posesji nr 396

b) Tak, Zamawiający posiada zgodę właściciela posesji nr 396.

c) Ustalenie lokalizacji wjazdu i bramy do posesji nr 396 należy do projektanta.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający w związku z budową nowego chodnika po południowo-wschodniej stronie ul. Sobieskiego od strony wlotu ul. E. Plater będzie wymagał w ramach przedmiotowego zadania również budowy kanalizacji deszczowej?

**Odpowiedź 3:** Nie. Budowa kanalizacji deszczowej nie występuje w zakresie robót.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający będzie wymagał dokonania zgłoszenia wykonywanych prac?

**Odpowiedź 4:** Tak.

**Pytanie 5:** Prosimy o przedłużenie terminu realizacji zadania z uwagi na formułę przetargu zaprojektuj i wybuduj. Czas oczekiwania na mapę do celów projektowych, wykonanie projektu oraz uzyskanie odpowiednich zatwierdzeń (w tym zgłoszenia robót i operatu wodnoprawnego) może przekroczyć 4 miesiące. Z uwagi na przypadający po tym czasie okres zimowy prosimy o ustalenie terminu realizacji tego zadania na dzień 30 kwietnia 2018.

**Odpowiedź 5 :** Termin realizacji pozostaje bez zmian. Zamawiający nie wymaga mapy do celów projektowych, a operat wodnoprawny nie wchodzi w zakres opracowania.